DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob o n.º 35.502.416/0001-92, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) 

proposta(s) apresentada(s) de GF MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA nos lotes 5, 39 e 40 

no valor total de R$ 188.650,00 (cento e oitenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais), 

INFOROCHA - LTDA nos lotes 3, 15, 16, 26, 32, 56, 59, 66 e 76 no valor total de R$ 

117.486,00 (cento e dezessete mil quatrocentos e oitenta e seis reais) e MELO 

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI nos lotes 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 

97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107 e 108 no valor total de R$ 1.692.984,25 

(um milhão seiscentos e noventa e dois mil novecentos e oitenta e quatro reais e vinte e 

cinco centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 19 de dezembro de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 003993/2023, Modalidade PREGÃO